
Vysoce výkonné turbinové oleje

Výhody při používání Vlastnosti turbinových olejů OMV

Prodloužená životnost turbinového oleje a zařízení, 
zabraňující tvorbě produktů stárnutí a úsad

Výběr těch nejkvalitnějších základových olejů a 
vyvážená technologie aditiv

Nižší náklady na údržbu a delší životnost zařízení Výjimečná ochrana proti opotřebení a korozi

Spolehlivá ochrana turbinového systému zajišťuje 
bezproblémový provoz

Obzvláště dobrá separace vody, odlučitelnost vzduchu 
a pěnivostní charakteristika

Prodloužený výměnný interval oleje Vynikající odolnost vůči stárnutí

Doporučeno pro Produkt Průmyslový standard

Plynové turbiny OMV power turb DIN 51515-2 L-TG

Plynové turbiny s převodovkami OMV power turb EP DIN 51515-2 L-TGP

Parní a středně zatěžované plynové turbiny
OMV turb TD

DIN 51515-1 L-TD
ISO 8068 L-TSA & L-TGA

Turbosoustrojí s převodovkou nebo bez ní OMV turb HTU
DIN 51515-1 L-TDP
ISO 8068 L-TSA & L-TGA

Vodní turbiny OMV aqua turb 
DIN 51515-1 L-TD
ISO 8068 L-TSA & L-TGA

Trendy v navrhování moderních turbin zahrnují

u zmenšování rozměrů, a tím zvýšení měrného výkonu, 
u snižování množství oleje na jednotku,
u zlepšení účinnosti.

Váš turbinový olej tak musí vykonat více práce, aby si poradil s

u vyššími teplotami oleje a zátěží ložisek,
u zvýšenou rychlostí proudění a kratší dobou na ochlazování a usazování
u delšími intervaly výměny oleje.

Složení turbinových olejů OMV bylo zdokonaleno tak, aby plně respektovalo nové trendy a poskytovalo tak vyšší 
výkonnost, chránilo vaše zařízení a maximalizovalo efektivitu a výrobní použitelnost.

Portfolio turbinových olejů a naše základní doporučení pro použití

Svět v pohybu.

OMV_Turbine Oil Leavelet rz-cz_tisk.indd   1 1.9.2011   10:48:22



Důležité vlastnosti turbinových olejů OMV v porovnání se specifikacemi výrobců zařízení 
a standardů DIN. 

Odborné služby poskytované zákazníkům
Vysoce výkonné turbinové oleje OMV jsou více než pouhá maziva, nabízíme vám rozšířené 
portfolio služeb:

u Hotline – back office, denní podpora na telefonu a emailem
u Technické postupy - např. proplachování a čištění mazaných systémů
u Podpora přímo na místě – např. plnění mazaného systému
u Monitorování stavu oleje – sledování stavu vašeho zařízení a optimalizace 
 intervalu výměny oleje
u Školení klíčových zaměstnanců a managementu
u Odpadové hospodářství dle platné místní legislativy

Na maziva a oleje společnosti OMV se tedy můžete plně spolehnout. 
Zajistí hladký běh vašich strojů a efektivní výrobu.

Pro další informace prosím kontaktujte technics.lubes@omv.com nebo svého 
obchodního zástupce.

Svět v pohybu.

  OMV power turb EP     Specifikace 
výrobců zařízení

  DIN Standard

10

8

6

4

2

0

Ochrana vůči stárnutí

Odlučitelnost vzduchu Odolnost proti pěnění

Deemulgace

Ochrana vůči korozi

  OMV turb HTU     Specifikace 
výrobců zařízení

  DIN Standard

10

8

6

4

2

0

Ochrana vůči stárnutí

Odlučitelnost vzduchu Odolnost proti pěnění

Deemulgace

Ochrana vůči korozi

OMV power turb EP

  OMV power turb EP     Specifikace 
výrobců zařízení

  DIN Standard

10

8

6

4

2

0

Ochrana vůči stárnutí

Odlučitelnost vzduchu Odolnost proti pěnění

Deemulgace

Ochrana vůči korozi

  OMV turb HTU     Specifikace 
výrobců zařízení

  DIN Standard

10

8

6

4

2

0

Ochrana vůči stárnutí

Odlučitelnost vzduchu Odolnost proti pěnění

Deemulgace

Ochrana vůči korozi

OMV turb HTU 

Produkty OMV převyšují požadavky průmyslových standardů 
i dalších požadavků!

OMV_Turbine Oil Leavelet rz-cz_tisk.indd   2 1.9.2011   10:48:24


